ABpeeB AHaTonun BnapuMmuposuu

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

N209-
07/25

Ne22-
07/25

Ne26-
07/25

Ne27-
07/25

Ne32-
07/25

Ne34-
07/25

Ne35-
07/25

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000 «LeHTp
cynebHom
3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp
cynebHon
3KCNepTu3bl»

000 «LeHTp
cynebHom
3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp
cynebHon
3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp
cynebHom
3KCNepTun3bl»

000 «LUeHTp
cynebHonm
3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl»

haTta
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

04.07.2025

22.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

22.07.2025

CBepeHusn

ABpeeB AHaToNM BnagnmmpoBuy

000758

28.08.2007

O6BbEeKT OueHKH

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xwunow nom ¢

3eMeJlbHbIM
y4aCTKOM

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeaOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK



Ne36-
07/25

No72-
07/25

No75-
07/25

Ne87-
07/25

No89-
07/25

Ne126-
07/25

Nel3-
08/25

Nel6-
08/25

Ne18-
08/26

Ne19-
08/27

Ne28-
08/25

Ne57-
08/25

000 «LUeHTp
cynebHonm
KCNepTU3bl»

000 «LeHTp
cynebHom
3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp
cynebHonm
KCNepTU3bl»

000 «LeHTp
cynebHom
3KCNepTun3bl»

000 «LUeHTp
cynebHon
KCNepTU3bl»

000 «LeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl»

000 «LUeHTp
cynebHon
SKCNepTU3bl»

000 «LeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl»

000 «LUeHTp
cynebHonm
SKCNepTU3bl»

000 «LeHTp
cynebHonm
3KCNepTMn3bl»

000 «UeHTp
cynebHon
3KCNepTun3bl»

000 «UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl»

16.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

31.07.2025

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

08.08.2025

15.08.2025

2Xnnowm nom c

3eMeJibHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3naHue (rapax) c

3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

3naHue (rapax) c

3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBVMXNMOCTU



Ne63-
08/25

Ne64-
08/25

Ne76-
08/25

Ne02-
09/25

NeQ5-
09/25

Nell-
09/25

Nel3-
09/25

Nel7-

09/25

Ne23-
09/26

Ne26-
09/25

000 «LUeHTp
cynebHonm
3KCNepTu3bl»

000 «LeHTp
cynebHom
3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp
cynebHonm
3KCNepTu3bl»

000 «LeHTp
cynebHom
3KCNepTun3bl»

000 «LUeHTp
cynebHon
3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl»

000 «LUeHTp
cynebHon
3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl»

000 «LUeHTp
cynebHonm
3KCNepTu3bl»

000 «LUeHTp
cynebHon
3KCNepTn3bl»

18.08.2025

20.08.2025

25.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

26.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

11.09.2025

09.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

Xnnowm nom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

Xunow nom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

OOVH KBagpaTHbIN
MeTp obLen
nJaowanmn Xunblx
nomMeLLeHnn Ha
TeppuTopumn
MYHWULMNANbHOIO
oKpyra

KeapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



Ne27-
09/25

Ne55-
09/26

Ne56-
09/27

Ne57-
09/28

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp
cynebHom
3KCNepTun3bl»

000 «UeHTp
cynebHonm
3KCMNepTU3bi»

000 «UeHTp
cynebHonm
3KCNepTu3bl»

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

BbiKynHas
CTOUMOCTb (pa3mep
BO3MeLleHWns) 3a
OOVH KBagpaTHbIN
mMeTp obLen
niaowaamn
N3bIMAEMBbIX XXWJbIX
nomeLLeHuni,
pPacrnono>XeHHbIX B
aBapuMHOM JoMe

BbiKynHas
CTOUMOCTb (pa3smep
BO3MeLleHWs) 3a
OOVH KBagpaTHbIN
MeTp obuien
nnowaamn
N3bIMAEMBbIX XWJbIX
rnomeLLeHunmn,
pacrnono>XeHHbIX B
aBapuinHOM gome

BbikynHas
CTOMMOCTL (pa3mep
BO3MeLleHUs) 3a
OOVH KBagpaTHbIN
mMeTp obuien
naowagmn
N3bIMAEMBbIX XWJbIX
nomeLLeHunn,
PaCcnosIoXKEHHbIX B
aBapuHOM Jome

BblkyrnHas
CTOMMOCTb (pa3mep
BO3MeLleHus) 3a
OOWH KBaApaTHLIN
mMeTp obLen
naowagm
N3bIMAEMBbIX XXWJIbIX
rnoMeLLeHunn,
pPacnosIoXKEHHbIX B
aBapuinHOM gome

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



Ne58-
09/29

Ne59-
09/30

Ne60-
09/31

Ne61-
09/32

Ne81-
09/25

000 «UeHTp
cynebHom
3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp
cynebHom
3KCNepTun3bl»

000 «UeHTp
cynebHonm
3KCMNepTU3bi»

000 «UeHTp
cynebHonm
3KCNepTu3bl»

000 «UeHTp
cynebHonm
3KCNepTMn3bI»

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

22.09.2025

BbiKynHas
CTOUMOCTb (pa3mep
BO3MeLleHWns) 3a
OOVH KBagpaTHbIN
mMeTp obLen
niaowaamn
N3bIMAEMBbIX XXWJbIX
nomeLLeHuni,
pPacrnono>XeHHbIX B
aBapuMHOM JoMe

BbiKynHas
CTOUMOCTb (pa3smep
BO3MeLleHWs) 3a
OOVH KBagpaTHbIN
MeTp obuien
nnowaamn
N3bIMAEMBbIX XWJbIX
rnomeLLeHunmn,
pacrnono>XeHHbIX B
aBapuinHOM gome

BbikynHas
CTOMMOCTL (pa3mep
BO3MeLleHUs) 3a
OOVH KBagpaTHbIN
mMeTp obuien
naowagmn
N3bIMAEMBbIX XWJbIX
nomeLLeHunn,
PaCcnosIoXKEHHbIX B
aBapuHOM Jome

BblkyrnHas
CTOMMOCTb (pa3mep
BO3MeLleHus) 3a
OOWH KBaApaTHLIN
mMeTp obLen
naowagm
N3bIMAEMBbIX XXWJIbIX
rnoMeLLeHunn,
pPacnosIoXKEHHbIX B
aBapuinHOM gome

KBapTupa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HedBUMXNMOCTU



Ne88-
09/25

N290-
09/25

Ne92-
09/25

No93-
09/25

Ne98-
09/25

N299-
09/25

Ne101-
09/25

Ne106-
09/25

Ne107-
09/25

000 «LUeHTp
cynebHonm
KCNepTU3bl»

000 «LeHTp
cynebHom
3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp
cynebHonm
KCNepTU3bl»

000 «LeHTp
cynebHom
3KCNepTun3bl»

000 «LUeHTp
cynebHon
KCNepTU3bl»

000 «LeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl»

000 «LUeHTp
cynebHon
SKCNepTU3bl»

000 «LeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl»

000 «LUeHTp
cynebHonm
SKCNepTU3bl»

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunow nom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

Xnnowm nom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU



