Авдеев Анатолий Владимирович

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения		
			Авдеев Анатолий Владимирович 000758		
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО					
		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельност
№09- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	04.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимост
№22- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	22.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимості
№26- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	10.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимості
№27- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	10.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимості
№32- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	15.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимост
№34- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	15.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимост
№35- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	22.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимост

№36- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	16.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№72- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	23.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№75- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	23.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№87- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	24.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№89- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	25.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№126- 07/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	31.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№13- 08/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	04.08.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№16- 08/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	05.08.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№18- 08/26	ООО «Центр судебной экспертизы»	06.08.2025	Здание (гараж) с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№19- 08/27	ООО «Центр судебной экспертизы»	06.08.2025	Здание (гараж) с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№28- 08/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	08.08.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№57- 08/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	15.08.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

№63- 08/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	18.08.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№64- 08/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	20.08.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№76- 08/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	25.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№02- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	01.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№05- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	02.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№11- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	26.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№13- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	03.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№17- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	04.09.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№23- 09/26	ООО «Центр судебной экспертизы»	11.09.2025	Один квадратный метр общей площади жилых помещений на территории муниципального округа	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№26- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	09.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

№27- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Выкупная стоимость (размер возмещения) за один квадратный метр общей площади изымаемых жилых помещений, расположенных в аварийном доме	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№55- 09/26	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Выкупная стоимость (размер возмещения) за один квадратный метр общей площади изымаемых жилых помещений, расположенных в аварийном доме	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№56- 09/27	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Выкупная стоимость (размер возмещения) за один квадратный метр общей площади изымаемых жилых помещений, расположенных в аварийном доме	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№57- 09/28	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Выкупная стоимость (размер возмещения) за один квадратный метр общей площади изымаемых жилых помещений, расположенных в аварийном доме	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

№58- 09/29	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Выкупная стоимость (размер возмещения) за один квадратный метр общей площади изымаемых жилых помещений, расположенных в аварийном доме	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№59- 09/30	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Выкупная стоимость (размер возмещения) за один квадратный метр общей площади изымаемых жилых помещений, расположенных в аварийном доме	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№60- 09/31	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Выкупная стоимость (размер возмещения) за один квадратный метр общей площади изымаемых жилых помещений, расположенных в аварийном доме	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№61- 09/32	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Выкупная стоимость (размер возмещения) за один квадратный метр общей площади изымаемых жилых помещений, расположенных в аварийном доме	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№81- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	22.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

№88- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	25.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№90- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	25.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№92- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	26.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№93- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	26.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№98- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№99- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№101- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№106- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	29.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№107- 09/25	ООО «Центр судебной экспертизы»	30.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости